
                                        
 

 
 

 

入札経過書      

 

   令和７年度   入札日時  令和７年４月１日  午後１時45分 

委託名称 救急廃棄物処理業務委託 

場所 松戸市松戸新田 114-５ 松戸市消防局 

履行期間 令和７年４月１日から令和８年３月 31 日まで 

契約方法 指名競争入札（地方自治法施行令第 167 条第１号により） 

業者名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 適用 

1 日本サービス株式会社 570 円   落札 

2 共同ガス株式会社 650 円    

3 株式会社ナリコー 800 円    

4 株式会社浅野工務店 辞退    

5 
株式会社市川環境 

エンジニアリング 
辞退    

6      

7      

8      

9      

10      

11      

12      

13      

14      

15      

 

（１）業 者 名     日本サービス株式会社  代表取締役 染谷 眞之 

 

（２）入 札 額     570円（１キログラム当たりの単価） 

 

（３）予定価格      600円（１キログラム当たりの単価） 

 

（４）最低制限価格   設定なし 

 

 入札の経過は、上記のとおりです。 

 

 

 

 

 

 


